
��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<=>�?>�%�>%+#,$�6#�"�8@�����8@���!"#�$�#01#�8#,62*"��-3#@(-#25*��6787�2���������A�"#25�(�+#,��BC���+#,81+ ��/<=��(��01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�"#2@�� ���6@���7D +#,$�6#�"�(7��E$�#(�7$0:�9FGHIJJIKL;)M=>>M>>>�>>�*��)M=>>M>>>�>>�*�� >�>//%<>)�=�� *#7N2���#70�"(#:+(�#&2���81$26 )M)O<MO%?�/<���8@���!"#�$�#01#�8#,62*"��-3#@(-#25*��6787�2���������A�"#25�(�+#,��BC���+#,81+ ��/<=��(��01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� >�>//)=�%)=?� *#7N2��-�#:�$EP�-�#7$Q:��(�& ���81$26 )M/>>M>>>�>>>�>///�>)�><) *#7N2��!*��7�$(#:�R(�6:�"(-3�� �9+#,��BC��;81$26 )M%>>M>>>�>>���+#,81P2�ST@�0 �A�N (�$# #��&'�(ST@�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(ST@�0�(#�"��- 62�� @
=��ST@� �C6@#2*$�#"26��'($�C6@R$�� >�>//%<>)�=��*#7N2���#70�"(#:+(�#&2���81$26 <=>%�)>>�%>> UVWX<=X>>/? ��X>%X�/<= )M%?/M>>>�>>826�102YY�X�Z[�R�@��162* ���+#,81P2�ST@�0 �A�N (�$# &'�(ST@��� ���"\-02YY�]�#,**�FGVZ ���� �02YY��X]*02��Q'@( �2�� ��102YY��X]*02��Q'@( 81�����7� 0̂��,02YY� ��P\S�� �"26��'($



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<��=)�><>�+#,$�6#�"�8?�����8?����-�*#7$�#826$�#@A$B�6C����01�#2*��2$0CD##25*��(7��E$�#(�7$0:01�#2*FC?*#7��##,62*0C��9#(0�;��#G��� ���H�9IJKLMINOPIOQ�RNLSNTP�ULN�VWXIUYZI[\QXMI�]UUX[IN��IJKVY]�H;�.�#�&(�.�82$#0� �6�̂�,0�_�#.#25�(0!D�� ��6?���7_ +#,$�6#�"�(7��E$�#(�7$0:�9IJ̀XaaXOS;��b%HHbHHH�HH�*����b�H>b)/H�HH�*�� H�H//)>HH)/>� *#7B2��� ���6 �c(�7�6�:�81$26 ��b�>)bd>��>/���8?����-�*#7$�#826$�#@A$B�6C����01�#2*��2$0CD##25*��(7��E$�#(�7$0:01�#2*FC?*#7��##,62*0C��9#(0�;�#G��� ���H�9IJKLMINOPIOQ�RNLSNTP�ULN�VWXIU�YZI[\QXMI]UUX[IN��IJKVY]�H;� H�H//)=H��d�� *#7B2��� #,&2���2�#:�81$26 ��b�<Hb=%H�HHH/H//%>HH%�H% *#7B2��!$��*7��C�� ����($e:�3#0�9�& ��f�-�;�81$26 ��b�HHb/HH�HH���+#,81D2�FC?�0 �g�B (�$# #��&'�(FC?�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(FC?�0�(#�"��- 62�� ?



��������	
���������������
����	� ����������������������������� �	� ���!"�#�$%�&��'()*	+�,-�� .���/0���.�� 1234.�4���� ��4��4/�.� ��5���5������,��-$66�4�78����9�-�� ��:;�<,-=9����$��>������� &�	����:�� ��:�?*$66�( �<���@A27 ��:��	$66��4(�$	'!��� 9 ��	�-$66��4(�$	'!��� ,- 9 �'� $B� <$66� �)=?����	�������



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67029257185

ประกวดราคาจ้างงานจ้างบำรุงรักษาระบบสำหรับตรวจสอบและติดตามการทำงานของระบบงาน (Application Performance Monitoring) (APM) Dynatrace

ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
550,000.00 บาท

549,176.00 บาท

0105547151105 บริษัท อาซ์คมี โซลูชั่น แอนด์ คอนซัลแทนท์ จำกัด 545,700.00

งานจ้างบำรุงรักษาระบบสำหรับตรวจสอบและติดตามการทำงานของระบบงาน

(Application Performance Monitoring) (APM) Dynatrace ของสำนักงานพัฒนา

รัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

1

0105558183470 บริษัท เบิร์ด อาย วิว อินทิเกรชั่น จำกัด 550,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547151105
บริษัท อาซ์คมี โซลูชั่น แอนด์

คอนซัลแทนท์ จำกัด
670518000166 DGA/67/0089 21/03/2567 545,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67029297343

เช่างานเช่าเครื่องถ่ายเอกสารภายในพื้นที่ของสำนักงานชั่วคราว สพร. ระยะเวลา ๖ เดือน ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

200,000.00 บาท

178,500.00 บาท

0105557126642 บริษัท ไตรเทพพาณิชย์ จำกัด 178,500.00เครื่องถ่ายเอกสารขาว-ดำ เครื่องถ่ายเอกสารสี1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105557126642 บริษัท ไตรเทพพาณิชย์ จำกัด 670314217900
PO.

DGA/67/0092
15/03/2567 171,900.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67039039910

จ้างเหมาบริการทำความสะอาด พื้นที่ปฏิบัติงานชั่วคราว ณ อาคารสถาบันเพื่อการยุติธรรมแห่งประเทศไทย ถนนแจ้งวัฒนะ ชั้น 4 ระยะเวลา 6 เดือน  (ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน ถึงวันที่

30 กันยายน 2567)                               ของ สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
202,000.00 บาท

201,588.00 บาท

0105539119630 บริษัท สยามนคร จำกัด 201,588.00
จ้างเหมาบริการทำความสะอาดพื้นที่ปฏิบัติงานชั่วคราว ณ อาคารสถาบันเพื่อการ

ยุติธรรมแห่งประเทศไทย
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539119630 บริษัท สยามนคร จำกัด 670414018907
PO.

DGA/67/0095
29/03/2567 201,160.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<=>%?%=��<�8@��8@��*1#A�#2$B�#,**0�#0���C�3'�($�#D76D�-�@(-E�FG����*E#.�$�#�+#,81+ �*+#,-�.��3�C���/<=��(��01�2$���".,$##-$�#�!�*����D324��37�CBH�"D,�2�(($90$3(�;��!6��01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�!6��7I �J3�,�8�,8��K/>>K>>>�>>�*���K/>>K>>>�>>�*�� >�>//)=>)�/=� *#7B2��� 3 F(6���L:�81$26 �K/>>K>>>�>>8@����-����324��#,**�@(-E�0�#0���C� ���+#,81D2�GE@�0 �H�B (�$# #��&'�(GE@�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(GE@�0�(#�"��- 62�� @=��GE@� �M6@#2*$�#"26��'($�M6@F$�� >�>//)=>)�/=�*#7B2��� 3 F(6���L:�81$26 <=>)><>>>>�� NOPQ<=Q>�>> �?Q>%Q�/<= �K/>>K>>>�>>826�102RR�Q�ST�F�@��+U�GE@- "A.0-*2D7D#�D�-��'�(�M�� �$1��6�162* ���+#,81D2�GE@�0 �H�B (�$# &'�(GE@��� ���"A-02RR�V�#,**�WXOS ���� �02RR��QV*02��L'@( �2�� ��102RR��QV*02��L'@( 81�����7� 0Y��,02RR� ��DAG�� �"26��'($





��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<=>%?�=<�=>8@��8@��*#7$�#(7���(#:��AB�9�0@�� �%;�!6��7C �D3�,�8�,8�/>>E>>>�>>�*��)?FE>>>�>>�*�� >�>=/<)>>>>�) *#7G2��!�#"-��"-H���&�B7�81$26�9-��&�; )?FE>>>�>>���8268@��*#7$�#(7���(#:��AB01�#2*IJ��:"(-37��B(#:I# #�&���(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�903#�;� ���+#,81B2�KJ@�0 �L�G (�$# #��&'�(KJ@�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(KJ@�0�(#�"��- 62�� @=��KJ@� �M6@#2*$�#"26��'($�M6@H$�� >�>=/<)>>>>�)*#7G2��!�#"-��"-H���&�B7�81$269-��&�; <=>%�)/>�=/> NO�PQRS<=S>�>� �?S>%S�/<= )?�E>>>�>>826�102TT�S�NO�H�@��+A�KJ@- "U.0-*2B7B#�B�-��'�(�M�� �$1��6�162* ���+#,81B2�KJ@�0 �L�G (�$# &'�(KJ@��� ���"U-02TT�V�#,**�WXQN ���� �02TT��SV*02��Y'@( �2�� ��102TT��SV*02��Y'@( 81�����7� 0Z��,02TT� ��BUK�� �"26��'($


